
Tartumaa Tervisespordikeskus

Väikesekaliibriline püss (Sius Ascor elektroonilised märklehed)
10 lasku lamades käelt

Mehed Parim lask
1 Siim Christian Reppo-Sirel 1997 10,9 10,5
2 Kristofer Jaago Kivari 2003 10,8
3 Meelis Kiisk 1991 10,7
4 Karl Jan Riisaar 2005 10,3

Naised Parim lask
1 Karita Ers 1998 10,9
2 Ele Loot 1997 10,6

Tüdrukud Parim lask
1 Lara Urvast 10,4
2 Raneli Brovin 2010 10,1

10 lasku lamades toelt
Mehed Parim lask

1 Jan Sebastian Nigol 2007 10,9 10,6 10,0
2 Karl Jan Riisaar 2005 10,9 10,3 9,8
3 Sten Lind 10,9
4 Rainer Kask 1983 10,8 10,7 10,5 10,4 10,3 10,3
5 Arko Laaneväli 1988 10,8 10,6 10,4

6-7 Arvo Käkk 1993 10,8 10,5
6-7 Aret Leetsaar 1979 10,8 10,5
8 Reimo Kõps 1977 10,8 10,4 10,3
9 Stanislav Sohhinov 2000 10,8 10,2

10 Härmo Mõttus 1975 10,8 9,7
11-13 Martin Filatenko 2002 10,8
11-13 Reimo Lall 1980 10,8
11-13 Siim Christian Reppo-Sirel 1997 10,8

14 Vallo Isop 1984 10,7 10,7 10,4 10,1 10,0 9,9 9,9 9,8
15-16 Indrek Riisaar 1979 10,7 10,7
15-16 Marek Treiman 1980 10,7 10,7

17 Mats Hansen 1975 10,7 10,6 10,6 10,5 10,4 10,1
18 Marko Kaarna 1987 10,7 10,6 10,5 10,5 10,4
19 Denis Pavlov 1998 10,7 10,3
20 Denis Nelidov 2001 10,7 10,2
21 Risto Kiisk 2001 10,7 10,1

22-27 Toomas Hanni 1970 10,7
22-27 Rauno Mets 1990 10,7
22-27 Aldo Mölder 10,7
22-27 Maario Nukk 1990 10,7
22-27 Algis Rikkand 1967 10,7
22-27 Raul Vahisalu 1973 10,7

28 Janar Bachmann 1997 10,6 10,6
29 Toomas Nigol 1969 10,6 10,5 10,4
30 Juhan Aasaru 1983 10,6 9,7

31-38 Johannes Hinnu 2003 10,6
31-38 Karl Kontor 1958 10,6
31-38 Orm Kaarel Kübarsepp 2005 10,6
31-38 Lauri Lopp 2000 10,6
31-38 Hendrik Mikk 1992 10,6
31-38 Meelis Ojaste 1973 10,6
31-38 Peeter Vihma 1980 10,6
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31-38 Karl Marko Villemson 1997 10,6
39 Mihkel Pettai 2005 10,5 10,3

40-41 Harles Liuk 1981 10,5
40-41 Kristjan Meister 1981 10,5

42 Heinar Väljak 1975 10,4 9,7
43-44 Ahti Prits 1964 10,4
43-44 Tom Roberts 1987 10,4

45 Rando Anni 1982 10,3 10,2
46 Jaanus Sisask 1983 10,3 10,1 10,1

47-50 Jaak Jänes 10,3
47-50 Koit Reinkubjas 2000 10,3
47-50 Olavi Tiitus 1968 10,3
47-50 Janno Veldemann 1982 10,3
51-52 Jarko Koort 1991 10,2
51-52 Riho Pennar 1977 10,2

53 Roland Sutt 1972 10,1 10,1
54 Ojar Lepik 1975 10,1 10,0 9,2
55 Silver Kask 1983 10,1 9,8

56-58 Knut Klais 1971 10,1
56-58 Märt Oona 1995 10,1
56-58 Joonatan Tiitus 1990 10,1
59-61 Aavo Kiisk 1963 10,0
59-61 Eduard Kraus 1981 10,0
59-61 Frederic Lakk 1998 10,0

62 Rihhard Erikson 1995 9,9 9,8
63-67 Härmo Haljaste 1973 9,9
63-67 Karl Jaani 1985 9,9
63-67 Mihkel Känd 1978 9,9
63-67 Evald Sepp 1981 9,9
63-67 Reivo Simmo 1998 9,9

68 Kuuno Lukka 1966 9,8 9,4
69 Mattias Variku 2007 9,8

70-71 Saamuel Klais 2003 9,7
70-71 Tarmo Pent 1985 9,7
72-73 Norman Põder 1994 9,6
72-73 Toomas Roosalu 1967 9,6
74-75 Marek Joost 1978 9,4
74-75 Argo Karelson 9,4
76-77 Margus Kiisel 1965 9,3
76-77 Rando Treier 2007 9,3

78 Mihkel Mets 2001 9,1
79 Robin Repson 2005 8,6
80 Tobias Alonso 2004 3,3

Naised Parim lask
1 Heli Järve 1977 10,8 10,7 10,5 10,5 10,2 10,1
2 Brigitta Jaani 1985 10,8 10,5 10,2
3 Liina Arike 1990 10,8 9,9

4-7 Lisette Laur 2000 10,8
4-7 Elis Lessing 1983 10,8
4-7 Mariliis Maremäe 1991 10,8
4-7 Maarika Tikk 1976 10,8
8-9 Kirsti Läänesaar 1983 10,7
8-9 Sirje Simmo 1974 10,7
10 Sirle Sagur 1992 10,6 10,4
11 Heliise Riisaar 1980 10,6 10,3
12 Triin Mölder 10,6 9,9

13-14 Inga Hanni 1974 10,6



13-14 Liia Raud 1982 10,6
15 Katrin Ritso 1982 10,5 9,4
16 Ele Loot 1997 10,5
17 Maribel Klais 2005 10,4 10,4 9,8 9,2 8,7
18 Raili Brikkel 1992 10,4 10,3
19 Margit Moorits 1968 10,4 10,2 9,5
20 Tatjana Sibiljova 1995 10,4 9,6
21 Kadri Leetsaar 1985 10,4 9,5

22-23 Karolina Pugal 2000 10,4
22-23 Susanna Sule 2004 10,4

24 Emily Hõim 1997 10,3
25 Mari Abel 1979 10,2 9,9
26 Airi Park 1991 10,2
27 Kristiina Hansen 1978 10,1 10,0 9,9 9,6
28 Martiina Anni 1987 10,0

29-31 Liis Arroval 1985 9,9
29-31 Kaisa Katre Lepmets 2001 9,9
29-31 Sandra Villemson 1998 9,9

32 Marika Borissova 1967 9,8
33 Evelin Keskküla 2002 9,7 9,1

34-35 Karin-Liis Haljaste 1979 9,7
34-35 Rita Kivila 1974 9,7

36 Rutt Vare 9,6
37 Rena Aab 1982 9,4

38-39 Helina Isop 1986 9,3
38-39 Lola Sõukand 2000 9,3

40 Tiina Kantsik 1977 9,0
41 Evelin Salu 1980 8,7
42 Meeli Paulson 1965 7,2
43 Marit Aasaru 1983 6,8
44 Pille Lukka 1965 5,9

Poisid Parim lask
1 Jörk Lall 2012 10,9 10,4 10,2 10,2 9,8
2 Joosep Jänes 2010 10,9
3 Kaarel Leetsaar 2009 10,8 10,3
4 Kaspar Kivila 2012 10,8 9,9
5 Mait Hanni 2011 10,8
6 Arthur Kask 2011 10,6 10,3 10,0 9,9
7 Kaspar Kask 2013 10,4 10,3 8,8
8 Rudolf Leetsaar 2010 10,4 10,3
9 Craig Tannis 2009 10,4

10 Rasmus Hansen 2010 10,3 10,3
11 Mairon Muru 2012 10,3 9,9
12 Eero Mõttus 2010 10,1 9,7
13 Ott Indrek Roosalu 2013 10,1
14 Tristan Meister 2009 10,0
15 Revon Muru 2014 9,8 7,6

16-17 Kristofer Meister 2008 9,8
16-17 Mairold Nukk 2012 9,8

18 Johannes Link 2006 9,7
19 Hugo Mõttus 2008 9,5 9,4
20 Jasper Kors 2013 9,3 7,0
21 Dante Veldemann 2008 9,3
22 Kustav Kiisel 2012 9,2 8,4
23 Rauno Lopp 2008 9,2
24 Konrad Jaani 2008 9,1 7,5
25 Marcus Treiman 2008 9,1 7,4



26 Gregor Ojaste 2012 8,9
27 Joonas Erik Sutt 2009 8,7
28 Karee Bela 2013 8,3
29 Mark Marcus Tikk 2012 6,3
30 Daniel Veldemann 2011 4,8
31 Robert Repson 2011 4,0

Tüdrukud Parim lask
1-2 Lisete Pent 2010 10,7
1-2 Lee Plado 2008 10,7
3 Karola Kask 2012 10,6 10,2 9,3
4 Mirell Väljak 2012 10,5 10,4
5 Jaanika Vaht 2009 10,5 10,3
6 Mirjam Aasaru 2009 10,4
7 Mirjam Tiidumaa 2008 10,3 10,1
8 Liisu Brikkel 2011 10,2 9,9

9-12 Eliise Arroval 2008 10,2
9-12 Leandra Liiva 2009 10,2
9-12 Marta Pent 2012 10,2
9-12 Anna Liisa Reimann 2010 10,2
13 Kertel-Viktoria Sepp 2008 9,8 9,7
14 Meribel Kask 2009 9,3 8,3
15 Maria Türk 2012 8,9
16 Grete-Marie Türk 2011 8,4
17 Heti Riisaar 2014 7,0
18 Ingrid Aasaru 2014 4,8

25m spordipüstol 10 lasku ringmärki 
Mehed Parim lask

1 Indrek Riisaar 1979 10,8 10,7 10,3 10,3 10,1
2 Heldur Kurig 1958 10,8 10,6
3 Rando Anni 1982 10,8 10,3

4-5 Kristjan Eier 1993 10,8
4-5 Reijo Virolainen 1976 10,8
6 Marek Joost 1978 10,7 10,3

7-9 Taavi Kors 1978 10,7
7-9 Eduard Kraus 1981 10,7
7-9 Evald Sepp 1981 10,7
10 Aret Leetsaar 1979 10,6 10,3
11 Heiko Pent 1982 10,6 10,1
12 Evald Veldemann 1956 10,6

13-14 Kalev Maido 1948 10,5 10,4
13-14 Viktor Pook 1945 10,5 10,4
15-17 Meelis Erm 1997 10,5
15-17 Jaanus Sisask 1983 10,5
15-17 Karl Marko Villemson 1997 10,5
18-21 Lauri Lopp 2000 10,4
18-21 Tarmo Pent 1985 10,4
18-21 Ahti Prits 1964 10,4
18-21 Voldemort 10,4

22 Risto Kiisk 2001 10,3 10,3
23 Vallo Isop 1984 10,3 10,1 8,8
24 Marko Kaarna 1987 10,3 9,5

25-28 Mats Hansen 1975 10,3
25-28 Gert Klein 1994 10,3
25-28 Reimo Kõps 1977 10,3
25-28 Jan Mihkel Leetsaar 1995 10,3
29-31 Arko Laaneväli 1988 10,2
29-31 Reimo Lall 1980 10,2



29-31 Tauno Saarepuu 1986 10,2
32-34 Kalev Loorits 1949 10,1
32-34 Reivo Simmo 1998 10,1
32-34 Tanel Vaikmets 1994 10,1
35-37 Martin Filatenko 2002 9,9
35-37 Frederic Lakk 1998 9,9
35-37 Heinar Väljak 1975 9,9

38 Eke Loot 2006 9,8 5,8
39-43 Igor Arutjunjan 1998 9,8
39-43 Janar Bachmann 1997 9,8
39-43 Rihhard Erikson 1995 9,8
39-43 Knut Klais 1971 9,8
39-43 Riho Reispass 1959 9,8

44 Joonatan Tiitus 1990 9,7
45-46 Hardi Isak 1980 9,6
45-46 Rain Veldemann 1993 9,6

47 Raido Perve 1983 9,5 8,5
48-49 Koit Reinkubjas 2000 9,5
48-49 Peeter Vihma 1980 9,5

50 Bogdan Müller 1985 9,4 4,0
51-53 Karl Jaani 1985 9,4
51-53 Erki Kommusaar 1988 9,4
51-53 Janno Veldemann 1982 9,4
54-56 Johannes Link 2006 9,3
54-56 Marco Manfredino 1991 9,3
54-56 Maario Nukk 1990 9,3
57-61 Jakob Aruvald 1993 9,2
57-61 Orm Kaarel Kübarsepp 2005 9,2
57-61 Siim Christian Reppo-Sirel 1997 9,2
57-61 Karl Jan Riisaar 2005 9,2
57-61 Marek Treiman 1980 9,2

62 Roland Sutt 1972 8,9
63-64 David Costa 1988 8,8
63-64 Kristjan Letberg 1982 8,8
65-66 Mihkel Mets 2001 8,7
65-66 Raul Valin 1973 8,7

67 Denis Pavlov 1998 8,6
68-69 Kuuno Lukka 1966 8,5
68-69 Robin Repson 2005 8,5
70-71 Darius Ilves 2007 8,4
70-71 Silik Yevhen 2001 8,4
72-73 Toomas Hanni 1970 8,3
72-73 Mihkel Känd 1978 8,3

74 Raido Roostalu 1983 8,1
75-77 Pelle Kilter 1984 8,0
75-77 Ojar Lepik 1975 8,0
75-77 Andreas Prosa 1999 8,0
78-79 Meelis Paalberg 1975 7,9
78-79 Maario Punder 2005 7,9

80 Kristjan Meister 1981 7,8
81 Madis Tamm 1985 7,7
82 Dmitri Birjukov 1991 7,3
83 Saamuel Klais 2003 7,2 5,5

84-85 Johannes Hinnu 2003 7,0
84-85 Tom Roberts 1987 7,0

86 Danyo Tarkaskyi 1999 6,3
87 Olavi Tiitus 1968 5,5



88-90 Gratiam Allam 1995 4,8
88-90 Tobias Alonso 2004 4,8
88-90 Yuhenöe Potapenko 2001 4,8

91 Mihkel Pettai 2005 3,0
92 Rebane 1984 0,0

Naised Parim lask
1 Anni Käärst 1976 10,8 10,4 10,2
2 Ele Loot 1997 10,8
3 Sandra Villemson 1998 10,7
4 Mari Abel 1979 10,6
5 Margit Moorits 1968 10,5 10,4
6 Meeli Paulson 1965 10,5
7 Martiina Anni 1987 10,4 9,8 9,3
8 Alice Pukk 1989 10,4 9,1

9-10 Kirsti Läänesaar 1983 10,3
9-10 Gerli Raieste 1984 10,3
11 Piret Põltsama 1980 10,2 10,0
12 Heli Järve 1977 10,2 9,7 9,7 8,7

13-14 Liis Arroval 1985 10,2
13-14 Katrin Ritso 1982 10,2
15-16 Brigitta Jaani 1985 10,1
15-16 Marit Klein 1995 10,1

17 Liina Arike 1990 10,0 9,9
18-20 Heidi Hmelnitski 1998 10,0
18-20 Lisette Laur 2000 10,0
18-20 Grete Nõges 2000 10,0

21 Heliise Riisaar 1980 9,8
22 Inga Hanni 1974 9,7
23 Susanna Sule 2004 9,6
24 Raili Brikkel 1992 9,5

25-26 Mona-Liisa Lille 1974 9,4
25-26 Agnes-Vanessa Uusimaa 1995 9,4

27 Airi Park 1991 9,3
28 Evelin Salu 1980 9,1

29-30 Helen Kaljuvee-Sepp 1982 9,0
29-30 Liia Raud 1982 9,0

31 Evelin Keskküla 2002 8,7
32 Krit Lossmann 1997 8,5
33 Jana Ilves 1970 8,3

34-37 Kaisa Katre Lepmets 2001 8,1
34-37 Merilin Punder 1997 8,1
34-37 Sirje Simmo 1974 8,1
34-37 Lola Sõukand 2000 8,1

38 Karolina Pugal 2000 7,7
39 Katrin Punder 1971 7,6
40 Kristiina Hansen 1978 7,2
41 Arabella Ambre 2005 7,1
42 Anna Lütsepp 1977 6,7
43 Anneli Kaasik 1971 6,5
44 Helle Vares 1951 6,2
45 Laura Luht 1991 6,1
46 Chen Wan Lin 1989 3,3

47-49 Liju Chen 1980 0,0
47-49 Liisa Neumann 1976 0,0
47-49 Heli Raamets 1975 0,0



Poisid Parim lask
1 Kaarel Leetsaar 2009 10,6 9,7
2 Craig Tannis 2009 10,5
3 Marcus Treiman 2008 10,4
4 Dante Veldemann 2008 10,3
5 Harry Isak 2009 10,1
6 Argo Paulson 2008 9,8
7 Kristofer Meister 2008 9,5
8 Joonas Erik Sutt 2009 8,7
9 Rudolf Leetsaar 2010 8,5 7,1

10 Edward Isak 2011 8,4
11 Rasmus Kraav 2008 7,9
12 Martin Erik Mogom 2010 5,5
13 Mattias Kööp 2012 5,3
14 Robin Kraav 2011 5,2
15 Rauno Lopp 2008 4,2
16 Tristan Meister 2009 3,1
17 Konrad Jaani 2008 2,9

Tüdrukud Parim lask
1 Grettel Lõuke 2010 10,3
2 Mirjam Tiidumaa 2008 10,0
3 Lee Plado 2008 9,9
4 Anna Liisa Reimann 2010 8,8
5 Eliise Arroval 2008 8,6
6 Leandra Liiva 2009 8,2
7 Liisu Brikkel 2011 8,1
8 Kertel-Viktoria Sepp 2008 3,9

Maastikuvibuga 10 noolt 10 jardilt vibu ringmärki
Mehed Parim lask

1-2 Hardi Isak 1980 10,9
1-2 Janno Veldemann 1982 10,9
3 Mats Hansen 1975 10,7 9,5
4 Kristjan Meister 1981 10,7
5 Gert Klein 1994 10,6
6 Rainer Kask 1983 10,5 9,8

7-8 Aret Leetsaar 1979 10,5
7-8 Silver Kask 1983 10,5
9 Denis Nelidov 2001 10,3 6,5

10 Marek Treiman 1980 10,2 10,1
11 Rando Anni 1982 10,2 10,0 9,7 9,2

12-13 Rihhard Erikson 1995 10,2
12-13 Raul Vahisalu 1973 10,2
14-15 Mihkel Känd 1978 10,1
14-15 Rait Lest 1980 10,1
16-18 Marko Kaarna 1987 10,0
16-18 Rauno Mets 1990 10,0
16-18 Jan Sebastian Nigol 2007 10,0
19-20 Rain Veldemann 1993 9,9
19-20 Jüri-Artur Mae 2002 9,9

21 Joonatan Tiitus 1990 9,8 8,0
22 Jaanus Mae 1969 9,7
23 Härmo Mõttus 1975 9,6 7,7
24 Saamuel Klais 2003 9,6 6,5

25-26 Lauri Lopp 2000 9,5
25-26 Raido Perve 1983 9,5

27 Knut Klais 1971 9,4 9,0
28-29 Tarmo Pent 1985 9,4



28-29 Ain Punder 1967 9,4
30 Emilio Boder 9,3 7,6

31-32 Toomas Hanni 1970 9,2
31-32 Kristofer Jaago Kivari 2003 9,2

33 Evald Sepp 1981 9,1
34 Jan Mihkel Leetsaar 1995 8,9
35 Bogdan Müller 1985 8,8 6,0

36-37 Risto Kiisk 2001 8,8
36-37 Raimond Soidla 1948 8,8

38 Denis Pavlov 1998 8,7
39 Maario Punder 2005 8,6

40-41 Koit Reinkubjas 2000 8,5
40-41 Jan Kaarama 1997 8,5

42 Tobias Alonso 2004 8,4
43 Heiko Pent 1982 8,3
44 Mark Erik Mogom 1978 8,2

45-46 Arko Laaneväli 1988 7,7
45-46 Robin Repson 2005 7,7

47 Evald Veldemann 1956 7,6
48 Stanislav Sohhinov 2000 7,5 7,2
49 Aavo Kiisk 1963 5,6

Naised Parim lask
1 Triinu Lilienthal 2000 10,6 9,7
2 Katrin Punder 1971 10,5 10,5
3 Marit Klein 1995 10,5
4 Merilin Punder 1997 10,4 9,9
5 Martiina Anni 1987 10,4 9,0
6 Krit Lossmann 1997 10,3
7 Ele Loot 1997 10,2 9,4 8,3
8 Maarja Haikara 1988 10,1
9 Evelin Keskküla 2002 9,9

10 Heli Raamets 1975 9,7
11 Kristiina Hansen 1978 9,6 8,9 5,2
12 Mariliis Maremäe 1991 9,5 9,5
13 Tatjana Sibiljova 1995 9,5 8,3

14-15 Brigitta Jaani 1985 9,4
14-15 Kaisa Katre Lepmets 2001 9,4

16 Lisette Laur 2000 9,2
17 Maribel Klais 2005 9,1 8,8

18-19 Susanna Sule 2004 9,1
18-19 Agnes-Vanessa Uusimaa 1995 9,1

20 Liisa Mae 2007 9,0
21 Anna Lütsepp 1977 8,9 8
22 Kirsti Läänesaar 1983 8,5
23 Rena Aab 1982 8,3
24 Maarika Tikk 1976 8,2
25 Daisy Mogom 1981 8,1
26 Gerli Raieste 1984 8,0
27 Liis Arroval 1985 7,8
28 Marika Borissova 1967 7,7
29 Airi Park 1991 7,6
30 Rita Kivila 1974 7,5
31 Lola Sõukand 2000 5,8
32 Alice Pukk 1989 5,3
33 Mona-Liisa Lille 1974 5,2



Poisid Parim lask
1 Marcus Treiman 2008 10,0 8,9
2 Dante Veldemann 2008 10,0

3-4 Kaarel Leetsaar 2009 9,9
3-4 Mairon Muru 2012 9,9
5 Rauno Lopp 2008 9,8
6 Eero Mõttus 2010 9,5 9,5
7 Egert Anni 2014 9,3 3,2
8 Rudolf Leetsaar 2010 9,3
9 Kaspar Kask 2013 9,2

10 Mait Hanni 2011 9,1
11 Hugo Mõttus 2008 8,9 7,2
12 Arthur Kask 2011 8,6
13 Revon Muru 2014 8,3

14-15 Kristofer Meister 2008 7,8
14-15 Armin Kont 2015 7,8

16 Mark Marcus Tikk 2012 7,5
17 Harry Isak 2009 7,4
18 Georg Mogom 2015 7,3
19 Kaspar Kivila 2012 7,2
20 Martin Erik Mogom 2010 6,8
21 Rasmus Hansen 2010 6,5
22 Daniel Veldemann 2011 5,5
23 Mattias Hoop 2012 5,2
24 Tristan Meister 2009 4,6
25 Edward Isak 2011 4,3
26 Konrad Jaani 2008 3,5

Tüdrukud Parim lask
1 Mirell Väljak 2012 10,9 3,2
2 Anna Liisa Reimann 2010 9,1
3 Delia Veldemann 2011 9,0 8,2
4 Grettel Lõuke 2010 8,9
5 Karola Kask 2012 8,8
6 Leelo Margus 2013 8,5
7 Jaanika Vaht 2009 8,3
8 Katriin Lütsepp 2009 8,2 4,7
9 Kertel-Viktoria Sepp 2008 6,9

10 Melissa Münti 2014 6,3
11 Eliise Arroval 2008 5,8
12 Grete Anni 2012 5,6
13 Lisete Pent 2010 5,5
14 Piibe Petra Lempu 2010 5,1
15 Liisu Brikkel 2011 3,2

10 lasku Scatt elektroonilise laskeseadmega
Mehed

1 - 3 Mats Hansen 1975 10,8
1 - 3 Kristofer Jaago Kivari 2003 10,8
1 - 3 Karl Kontor 1958 10,8

4 Eduard Kraus 1981 10,7
5 Svante Nõmmik 1993 10,6
6 Heiko Pent 1982 10,6
7 Marko Kaarna 1987 10,5
8 Steven Peedo 2004 10,4
9 Madis Tamm 1985 10,4

10 Mihkel Känd 1978 10,3
11 Rando Anni 1982 10,0
12 Vallo Isop 1984 9,7



13 Rihhard Erikson 1995 9,6
14 Eke Loot 2006 9,3
15 Evald Sepp 1981 9,0

Naised
1 Ele Loot 1997 10,7 10,6
2 Signe Arov 1958 10,6
3 Karita Ers 1998 10,2
4 Susanna Sule 2004 9,9
5 Martiina Anni 1987 9,7
6 Daisy Mogom 1981 9,6
7 Maribel Klais 2005 9,0
8 Triinu Mäemets 2000 8,1


